
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2196

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2196

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14252745 1299820 Абрамова Марина Олександрівна 035500 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0222087 Генетика 183,600

2 14314250 1299820 Бабенко Евеліна Олегівна 128724 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107391 Генетика 179,800

3 14305857 1299820 Калайда Дар`я Віталіївна 128700 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107371 Генетика 179,600

4 14439238 1299820 Лісова Дарина Олександрівна 128723 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107130 Генетика 191,200

5 14356321 1299820 Несчотова Дар`я Вікторівна 128701 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232439 Генетика 187,800

6 14344027 1299820 Тесленко Анастасія Сергіївна 128708 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054174 Генетика 185,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2196

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14330885 1343812 Акпарова Аміна Рофіївна 128748 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213677 Біохімія 185,600

2 14388733 1343812 Береза Олексій Іванович 128696 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213609 Біохімія 182,200

3 14298725 1343812 Гріманова Катерина Сергіївна 128755 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107004 Біохімія 179,800

4 14315489 1343812 Соломко Єлизавета Русланівна 128710 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135297 Біохімія 185,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2196

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14325471 1299818 Бондаренко Степан Валерійович 128726 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190150 Біологія 179,600

2 14270940 1299818 Волковінська Ксенія Вячеславівна 128733 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135269 Біологія 174,000

3 14354528 1299818 Губська Валерія Валеріївна 128735 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054184 Біологія 175,200

4 14286066 1299818 Іванова Олена Олександрівна 128725 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054127 Біологія 182,800

5 14299552 1299818 Казакова Аліна Андріївна 128714 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031488 Біологія 176,000

6 14478288 1299818 Колесниченко Ірина Вікторівна 128745 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152516 Біологія 180,800

3



7 14359963 1299818 Крупченко Інна Станіславівна 128699 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031492 Біологія 175,400

8 14287206 1299818 Новгородський Андрій Андрійович 128721 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054149 Біологія 185,400

9 14448687 1299818 Онисько Аліна Сергіївна 128736 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267136 Біологія 181,400

10 14277661 1299818 Рідкокаша Ірина Віталіївна 128703 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164285 Біологія 182,400

11 14423955 1299818 Світлична Дарина Сергіївна 128744 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107111 Біологія 172,600

12 14290957 1299818 Сіварт Димитрій Дмитрович 159420 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037576 Біологія 178,400

13 14326722 1299818 Черкащенко Михайло Романович 128762 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223217 Біологія 176,800

14 14521157 1299818 Чолак Анастасія Сергіївна 128740 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222493 Біологія 182,200

15 14281059 1299818 Ястремська Катерина Вікторівна 128728 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107090 Біологія 184,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2196

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14490633 1299821 Соловей Ольга Андріївна
071177 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189525 Фізіологія 
людини і 
тварин

187,200

5


